文件

山 东 省 财 政 厅
山 东 省 公 安 厅

鲁财行〔2021〕15 号

山东省财政厅  山东省公安厅
关于明确我省公安交通管理跨省异地非现场

交通安全违法罚没收入分成等有关事项的通知

各市财政局、公安局，各省财政直接管理县（市）财政局：

根据《财政部办公厅关于进一步落实跨省异地缴纳非现场交

通违法罚款工作有关事项的通知》（财办库〔2020〕77 号）等文

件规定，现就跨省异地非现场交通违法罚没收入缴库等有关事项

通知如下：

一、依据《财政部 公安部 中国人民银行关于实施跨省异地